No es preveuen serveis afectats en aquesta actuació. 

8. Condicionants 

No es preveuen condicionants tècnics ni urbanístics que puguin intercedir amb l’execució dels 
treballs previstos a la present memòria.  

9. Pressupost 

El pressupost d'execució per contracte puja a 63.304,33 € -SEIXANTA-TRES MIL TRES-CENTS 
QUATRE EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS- més IVA. 

10. Conclusió 

Amb els documents que integren la present memòria s’entenen totalment definides les 
actuacions per a la seva correcta execució. 

Figueres, el dia que signo aquest document, 

Cap Gestió Integral de l’Aigua